

ТОВ «АЛТЕК-КИЇВ», в особі директора Слезенка Ростислава Геральдовича, який діє на підставі Статуту, надалі Виконавець, з однієї сторони, та

Комунальне некомерційне підприємство Петрівської сільської ради «Петрівський консультативно-діагностичний центр», в особі в. о. директора Борисенко Лесі Борисівни, яка діє на підставі Статуту - надалі Замовник, з іншої сторони, уклали цей Договір про наступне:

1. Предмет Договору

1.1. У порядку та на умовах, визначених цим Договором, Виконавець зобов'язується надати послуги з встановлення (монтажу) джерела безперебійного живлення у приміщенні за адресою : с. Нові Петрівці, вул. Соборна, 78 (далі — Послуги), код ДК 021:2015 Єдиного закупівельного словника 51110000-6: Послуги з встановлення електричного обладнання, а Замовник приймає та оплачує надані належним чином Послуги, у порядку та на умовах, що визначено цим Договором.

1.2. Обсяг та вартість надання Послуг визначаються відповідно до Договірної ціни, що додається (Додаток 1 до Договору).

1.3. Обсяг закупівлі Послуг, що є предметом цього Договору, може бути зменшений залежно від реального фінансування Замовника.

2. Якість Послуг і гарантії

2.1. Якість Послуг та гарантійні зобов'язання Виконавця повинні відповідати нормам чинного законодавства України, затвердженим стандартам, нормативам, порядкам, правилам та вимогам, а також умовам цього Договору.

2.2. Виконавець гарантує якість наданих Послуг згідно з Додатками до Договору.

2.3. Виконавець відповідає за неналежну якість використаних ним під час надання Послуг матеріалів.

3. Ціна Договору

3.1. Ціна (вартість) Послуг встановлюється в національній валюті України — гривні.

3.2. Ціна Договору становить **99 009,89 грн.** (дев'яносто дев'ять тисяч дев'ять гривень 89 коп.), в т. ч. ПДВ 20% - 16 501,65 грн.

3.3. Ціна цього Договору включає: всі податки, збори та інші обов'язкові платежі, витрати, пов'язані з наданням послуг Замовнику, всі витрати Виконавця, враховуючи вартість транспортних та інших послуг, необхідних для виконання даного Договору.

3.4. Ціна Договору може бути зменшеною за взаємною згодою Сторін та згідно з іншими умовами, що передбачені цим Договором.

4. Порядок здійснення оплати

4.1. Розрахунки за цим Договором здійснюються у національній валюті України гривні у безготівковій формі шляхом перерахування належних до сплати сум коштів на поточний рахунок Виконавця, що вказаний у реквізитах цього Договору.

4.2. Розрахунок за фактично надані Послуги здійснюється протягом 15 календарних днів з моменту та на підставі підписаного Сторонами Акта здачі-приймання наданих Послуг.

5. Умови надання Послуг

5.1. Термін надання Послуг: до 01.11.2023 року.

5.2. Місце надання Послуг: 07354, Київська область, Вишгородський район, с. Нові Петрівці, вул. Соборна, 78.

5.3. Виконавець надає Послуги власними силами та засобами, забезпечує належну якість наданих Послуг.

6. Порядок здавання і приймання Послуг

6.1. Здача і приймання фактично наданих Послуг за цим Договором проводиться згідно з Актом про здачу-приймання наданих Послуг.

6.2. Упродовж 5 (п'яти) робочих днів після закінчення надання Послуг Виконавець направляє Замовнику Акт про здачу-приймання наданих Послуг (у двох примірниках), підписаний уповноваженою на те особою Виконавця.

6.3. Замовник протягом 5 (п'яти) робочих днів з моменту отримання Акта про здачу-приймання наданих Послуг розглядає наданий Виконавцем Акт про здачу-приймання наданих Послуг та в разі відсутності зауважень та заперечень щодо якості та кількості наданих Послуг підписує його та направляє екземпляр Виконавцю. У випадку відмови від підписання Акта про здачу-приймання наданих Послуг Замовником складається акт із переліком недоліків у наданих Послугах та строками їх усунення. Виконавець зобов'язаний усунути недоліки у строки, вказані Замовником в акті.

6.4. У разі наявності зауважень щодо наданих Послуг Замовник у строк, зазначений у пункті 6.3 цього Договору, надає Виконавцю обґрунтовані вимоги щодо усунення недоліків або пропозицію щодо зменшення вартості Послуг.

6.5. Зобов'язання Виконавця щодо надання Послуг вважаються виконаними з моменту підписання Сторонами Акта про здачу-приймання наданих Послуг.

7. Права та обов'язки Сторін

7.1. Замовник зобов'язаний:

7.1.1. Прийняти надані належним чином Послуги за Актом про здачу-приймання наданих Послуг та інші документи.

7.1.2. Здійснити розрахунок за надані належним чином Послуги своєчасно і в повному обсязі.

7.2. Замовник має право:

7.2.1. Відмовитись від прийняття Послуг, якщо вони не відповідають умовам цього Договору.

7.2.2. Перевіряти в будь-який робочий час хід та якість надання Послуг, а також контролювати відповідність складу та обсягів надання Послуг, не втручаючись при цьому в господарську діяльність Виконавця.

7.3. Виконавець зобов'язаний:

7.3.1. Надавати Послуги якісно та в обумовлені Договором строки.

7.3.2. Для надання Послуг залучити кваліфікованих, досвідчених фахівців і робітників.

7.3.3. Застосовувати для надання Послуг оригінальні матеріали заводського виготовлення, а також власного виробництва з наданням Замовнику всіх необхідних технічно-експлуатаційних документів.

7.3.4. негайно письмово сповістити Замовника, якщо під час надання Послуг за цим Договором виникне ймовірність одержання негативного результату або недоцільності надання Послуг.

7.3.5. Нести відповідальність за пошкодження або втрату майна Замовника відповідно до умов цього Договору та чинного законодавства України.

7.3.6. За власний рахунок усунути недоліки (брак, дефекти та недоробки), виявлені Замовником під час надання Послуг, у порядку, визначеному розділом 2 цього Договору.

7.4. Виконавець має право:

7.4.1. Своєчасно та в повному обсязі отримати оплату за надані Послуги.

8. Відповідальність Сторін

8.1. У разі невиконання або неналежного виконання своїх зобов'язань за Договором Сторони несуть відповідальність, передбачену чинним законодавством України та цим Договором.

8.2. У разі невиконання, несвоєчасного виконання зобов'язань з надання Послуг або надання Послуг не в повному обсязі, заявленому Замовником, Виконавець сплачує штраф у розмірі 0,1 % вартості ненаданих Послуг за кожний день порушення виконання зобов'язань за Договором, а за прострочення понад 30 (тридцять) днів додатково стягується штраф у розмірі 7 % загальної вартості Послуг за Договором.

8.3. За порушення умов Договору щодо якості наданих Послуг з Виконавця стягується штраф у розмірі 20 % вартості неякісно наданих Послуг.

8.4. Штрафні санкції, зазначені у п. 8.2 та п. 8.3 цього Договору, сплачуються Виконавцем протягом 10 (десяти) робочих днів після отримання відповідної вимоги Замовника.

8.5. У випадках, не передбачених умовами цього Договору, Сторони несуть відповідальність, передбачену чинним законодавством України.

8.6. Сплата штрафних санкцій не звільняє винну Сторону від виконання своїх зобов'язань за цим Договором.

8.7. Збитки, завдані сторонам у зв'язку з несвоєчасним наданням послуг, несвоєчасним прийняттям наданих послуг, стягуються у повній сумі понад штрафні санкції.

8.8. У випадках, не передбачених умовами цього Договору, Сторони несуть відповідальність, передбачену чинним законодавством України.

9. Обставини непереборної сили (форс-мажор)

9.1. Сторони звільняються від відповідальності за невиконання або неналежне виконання зобов'язань за цим Договором у разі виникнення обставин непереборної сили, які не існували під час укладання Договору та виникли поза волею Сторін. Під непереборною силою в цьому Договорі розуміються будь-які надзвичайні або невідворотні події зовнішнього щодо Сторін характеру або їх наслідки, які виникають без вини Сторін, поза їх волею або всупереч волі й бажанню Сторін, і які не можна, за умов застосування звичайних для цього заходів, передбачити й не можна при всій обережності й передбачливості запобігти (уникнути), у тому числі, але не винятково стихійні явища природного характеру (землетруси, повені, урагани, руйнування в результаті блискавки й т. п.), нещастя біологічного, техногенного й антропогенного походження (вибухи, пожежі, вихід з ладу машин і устаткування, масові епідемії та ін.), обставини суспільного життя (війна, воєнні дії, блокади, громадські заворушення, прояви тероризму, масові страйки й локауті, бойкоти та ін.).

9.2. Сторона, що не може виконувати зобов'язання за цим Договором унаслідок дії обставин непереборної сили, повинна протягом 14-ти календарних днів з моменту їх виникнення повідомити про це іншу Сторону в письмовій формі шляхом направлення офіційного листа на офіційну електронну адресу (або електронну адресу, зазначену в договорі). Неповідомлення або несвоєчасне повідомлення про настання чи припинення обставин непереборної сили позбавляє Сторону права посилаючись на них як на обставини, що звільняють від відповідальності за невиконання або неналежне виконання зобов'язань за цим Договором.

9.3. Сторона, для якої склались форс-мажорні обставини (обставини непереборної сили), зобов'язана надати іншій Стороні документ, виданий Торгово-промисловою палатою України, яким засвідчене настання форс-мажорних обставин (обставин непереборної сили).

Сторона, для якої склались форс-мажорні обставини (обставини непереборної сили), пов'язані з військовою агресією російської федерації проти України, що стала підставою введення воєнного стану, може надати іншій Стороні документ компетентних державних органів, який посвідчує наявність форс-мажорних обставин, пов'язаних з військовою агресією російської федерації проти України. У разі, якщо форс-мажорні обставини (обставини непереборної сили) пов'язані з військовою агресією російської федерації проти України, що стала підставою введення воєнного стану, надання документа, виданого Торгово-промисловою палатою України, не вимагається для підтвердження наявності форс-мажорних обставин (обставин непереборної сили).

Документи, зазначені в цьому пункті, Сторона, для якої склались форс-мажорні обставини (обставини непереборної сили), повинна надати іншій Стороні у розумний строк, але не пізніше ніж 14 днів з моменту припинення дії форс-мажорних обставин (обставин непереборної сили) та їх наслідків.

9.4. У разі, коли строк дії обставин непереборної сили триває більше 6-ти місяців, кожна із Сторін в установленому порядку має право розірвати цей Договір достроково шляхом направлення іншій Стороні офіційного листа на офіційну електронну адресу (або електронну адресу, зазначену в цьому Договорі) не менш ніж за 30 календарних днів до бажаної дати розірвання, яка обов'язково зазначається в такому листі.

9.5. Якщо обставини непереборної сили та (або) їх наслідки тимчасово перешкоджають повному або частковому виконанню зобов'язань за цим Договором, час виконання зобов'язань продовжується на час дії таких обставин або усунення їх наслідків, але не більш ніж до кінця поточного, бюджетного року.

9.6. У разі, якщо у зв'язку з виникненням обставин непереборної сили та (або) їх наслідків, за які жодна із сторін не відповідає, виконання зобов'язань за цим Договором є остаточно неможливим, цей Договір вважається припиненим з моменту виникнення неможливості

виконання зобов'язань за цим Договором, при цьому Сторони не звільняються від обов'язку сповістити іншу Сторону про настання обставин непереборної сили або виникнення їхніх наслідків (стаття 607 Цивільного кодексу України).

9.7. Наслідки розірвання даного Договору, у тому числі його одностороннього розірвання, визначаються відповідно до умов цього Договору та чинного законодавства України.

10. Вирішення спорів

10.1. У разі виникнення спорів або розбіжностей Сторони зобов'язуються вирішувати їх шляхом переговорів та консультацій.

10.2. Усі не врегульовані спори, розбіжності чи вимоги, які виникають з цього Договору або у зв'язку з ним, зокрема такі, що стосуються його виконання, порушення, припинення або визнання недійсним, підлягають вирішенню в установленому законодавством порядку.

11. Строк дії Договору

11.1. Договір набирає чинності з дня його підписання уповноваженими представниками обох Сторін і діє до 31.12.2023 року, але в будь-якому разі до повного виконання Сторонами своїх зобов'язань за цим Договором.

11.2. Цей Договір складений українською мовою у двох примірниках, що мають однакову юридичну силу, по одному примірнику для кожної із Сторін.

11.3. Дострокове розірвання Договору за ініціативою однієї зі Сторін оформляється у письмовій формі шляхом укладання відповідної Додаткової угоди, яка підписується уповноваженими представниками обох Сторін.

11.4. У випадках, не передбачених цим Договором, Сторони керуються чинним законодавством України.

12. Додатки до Договору

12.1. Невід'ємною частиною даного Договору є:

Додаток № 1. Договірна ціна.

Додаток № 2 Локальний кошторис.

Додаток № 3 Відомість ресурсів.

13. Місцезнаходження та банківські реквізити Сторін

ВИКОНАВЕЦЬ:

ТОВ «АЛТЕК-КИЇВ»

04208, м. Київ, пр-т Гонгадзе, 5
код ЄДРПОУ 42487327
р/р UA 373052990000026004016704548
в філії «Київсіті» АТ КБ «Приватбанк»
МФО 305299
ІПН 424873226569

Тел. (044) 333 91 58

Директор



Р. Г. Слезенко

ЗАМОВНИК:

Комунальне некомерційне підприємство
Петрівської сільської ради «Петрівський
консультативно-діагностичний центр»
07354, Київська область, Вишгородський
район, с. Нові Петрівці, вул. Соборна, 78
код ЄДРПОУ 41058539
ІПН 410585310088
Свідоцтво ПДВ 200789543 від 12.06.2023
р/р UA936 8201720344350003000127237
в Держказначейській службі України
р/р UA493052990000026000030125970
в АТ КБ «Приватбанк»
МФО 305299



Б. о. директора

Л. Б. Борисенко

Замовник: Комунальне некомерційне підприємство Петрівської сільської ради «Петрівський консультативно-діагностичний центр»

Підрядник: ТОВ «Альтек-Київ»

ДОГОВІРНА ЦІНА № 1

Послуги з встановлення (монтажу) джерела безперебійного живлення у приміщенні за адресою : с. Нові Петрівці, вул. Соборна, 78 (код ДК 021:2015 Єдиного закупівельного словника 51110000-6: Послуги з встановлення електричного обладнання)

що здійснюється в 2023 році

Вид договірної ціни: "тверда"

Договір № 12/10-23 від 12.10.2023

Визначена згідно з Настановою, Наказ від 1.11.2021 №281

Складена в поточних цінах станом на липня 2023 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування	Найменування витрат	Вартість, тис.грн.		
			Всього	у тому числі:	
				будівельних робіт	інших витрат
1	2	3	4	5	6
1	Розрахунок №1-1	Розділ I. Монтаж			
		Прямі витрати	26,28964	26,28964	
		у тому числі			
		Заробітна плата будівельників, монтажників	26,28964	26,28964	
2	Розрахунок №1-2	Загальновиробничі витрати	10,50658	10,50658	
3		Всього прямі і загальновиробничі витрати	36,79622	36,79622	
4	Додаток 8, Настанова п.46	Проведення технічного обстеження несучих та огорожуючих конструкцій	8,60791		8,60791
		Разом	45,40413	36,79622	8,60791
5	Додаток 8, Настанова п.54	Ескізний проєкт	7,36000		7,36000
		Разом	52,76413	36,79622	15,96791
6	Розрахунок №5 (Додаток 8, Настанова)	Кошторисний прибуток (П) (7,65 грн./люд.-г.)(1,99 грн./люд.-г.)	0,57776	0,57776	
7	Розрахунок №6 (Додаток 8, Настанова)	Кошти на покриття адміністративних витрат будівельних організацій (АВ) (3,89 грн./люд.-г.)(3,26 грн./люд.-г.)	0,68635		0,68635
		Разом по розділу I	54,02824	37,37398	16,65426
8		Податок на додану вартість	10,80565		10,80565
		Всього по розділу I	64,83389	37,37398	27,45991
9		Розділ II. Устаткування			
		Витрати з придбання та доставки устаткування, що монтується	127,76300		
		Разом по розділу II	127,76300		
10		Податок на додану вартість	25,55260		
		Всього по розділу II	153,31560		
11		Поставка замовника без ПДВ	-99,28300		
12		Податок на додану вартість	-19,85660		
13		Всього поставка замовника з ПДВ	-119,13960		
		Разом по розділу II	28,48000		
14		Податок на додану вартість	5,69600		
		Всього по розділу II	34,17600		
		Всього договірна ціна (р.I+р.II)	99,00989		

Директора

Л. Б. Борисенко

Директор

Слезенко Р.Г.

Послуги з встановлення (монтажу) джерела безперебійного живлення у приміщенні за адресою : с. Нові Петрівці, вул. Соборна,78 (код ДК 021:2015 Єдиного закупівельного словника 51110000-6: Послуги з встановлення електричного обладнання)
(найменування об'єкта будівництва)

Локальний кошторис на будівельні роботи № 02-001-002

на	Послуги з встановлення (монтажу) джерела безперебійного живлення. (найменування робіт та витрат, найменування будівлі, споруди, лінійного об'єкта інженерно-транспортної інфраструктури)	
ОСНОВА:	Кошторисна вартість	36,79622 тис. грн.
креслення(специфікації)№	Кошторисна трудомісткість	0,20472 тис. люд.-год
	Кошторисна заробітна плата	29,10096 тис. грн.
	Середній розряд робіт	3,4 розряд

Складений в поточних цінах станом на 12 липня 2023 р.

№ п.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.			Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.-год. не зайнятих обслугову- ванням машин	
					Всього	експлуа- тації машин	в тому числі заробітної плати	Всього	заробітної плати	експлуа- тації машин в тому числі заробітної плати	всього	на одиницю
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
Розділ № 1 Монтаж												
1	КБ21-24-5	Установлення групових щитків на конструкції у готовій ніші або на стіні, масою до 40 кг	1 шт	1,0	732,82	-	-	732,82	732,82	-	6,9600	6,96
2	КБ21-24-3	Установлення групових щитків на конструкції у готовій ніші або на стіні, масою до 10 кг	1 шт	1,0	467,49	-	-	467,49	467,49	-	4,4400	4,44
3	КМ8-125-2	Акумулятор одноелементний	шт	4,0	65,82	-	-	263,28	263,28	-	0,6400	2,56
4	КБ21-4-2	Затягування у прокладені труби або металеві рукави проводу першого однотипного або багатотипного у загальному об'єкті сумарним перерізом до 6 мм ²	100м	0,4	841,08	-	-	336,43	336,43	-	8,6000	3,44
5	КМ8-409-2	Труба вініпластова по стінах і колонах з кріпленням накладними скобами, діаметр до 50 мм	100 м	0,21	4 674,84	-	-	981,72	981,72	-	47,8000	10,04

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямих витрат по розділу № 1									
							2 781,74	2 781,74			27,44
		Розділ № 2 Пусконаладжувальні роботи									
6	КП1-77-2 K47=0,85	Системи централізованого [диспетчерського] управління ділянками, що входять у загальний технологічний комплекс. Технологічний комплекс, що включає в себе керовані ділянки, у кількості до 10 шт	Комплекс	1,0	20 522,78 20 522,78	- -	20 522,78	20 522,78	- -	140,2500 -	140,25 -
7	КП1-61-8 K0=0,85	Пристрій, що заземлюють. Замір повного опору кола «фаза - нуль»	Струмолуп	12,0	248,76 248,76	- -	2 985,12	2 985,12	- -	1,7000 -	20,40 -
		Разом прямих витрат по розділу № 2									
							23 507,90	23 507,90			160,65
		Разом прямих витрат по кошторису									
							26 289,64	26 289,64			188,09
		Разом прямі витрати				грн.	26 289,64				-
		в тому числі:									
		заробітна плата робітників				грн.		26 289,64			
		всього заробітна плата				грн.		26 289,64			
		Загальновиробничі витрати				грн.	10 506,58				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах				люд-г					16,63
		заробітна плата в загальновиробничих витратах				грн.		2 811,32			
		Всього по кошторису				грн.	36 796,22				
		Кошторисна трудомісткість				люд-г					204,72
		Кошторисна заробітна плата				грн.		29 100,96			

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Послуги з встановлення (монтажу) джерела безперебійного живлення у приміщенні за адресою : с. Нові Петрівці,
вул. Соборна,78 (код ДК 021:2015 Єдиного закупівельного словника 51110000-6: Послуги з встановлення
електричного обладнання)

(найменування об'єкта будівництва)

ВІДОМІСТЬ РЕСУРСІВ

до Договірної ціни № 1

№ Ч.ч.	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	у тому числі:		
					відпускна ціна, грн.	трансп. складова, грн.	загот. складські витрати, грн.	
					всього, грн.	всього, грн.	всього, грн.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
I. Витрати труда								
1	27	Витрати труда робітників-монтажників	люд.год.	27,44	101,38	-	-	-
2		Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-монтажниками	розряд	3,40	-	-	-	-
3	28	Витрати труда пусконаладжувального персонала	люд.год.	160,65	146,3299	-	-	-
4		Витрати труда робітників, заробітна плата яких передбачена в загальновиробничих витратах	люд.год.	16,63	169,0511	-	-	-
5		Разом загальна кошторисна трудомісткість	люд.год.	204,72	142,1501	-	-	-
6		Середній розряд робіт	розряд	3,40	-	-	-	-
II. Механізований інструмент								
1	*КБМ270-115	Дрилі електричні	маш-г	0,37				
Підсумкові показники								
		Кошторисна трудомісткість (I)	люд.год.	204,72	29 100,97	-	-	-
Ресурси, спожиті будівельними машинами, автотранспортом і механізованим інструментом								
		Електроенергія	квт.г.	0,1554	-	-	-	-

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на 12 липня 2023 р.

* Відмічені ресурси, ціну на які змінено.

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]